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'Gül çiçeği üreticileri ve işleyicileri için devlet
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Devlet Fonu „Tarım“ – Ödeme Ajansı (SFA-PA), 1 Ekim 2021 itibarıyla „Çiftçilerin, yağ gülü üreticilerinin

likiditesinin sağlanmasına destek ve COVID-19'un olumsuz ekonomik etkilerinin sonuçlarının üstesinden

gelinmesi için yardım“ programı kapsamında başvuru dönemini açıyor. İlk kez uygulanan bu program,

pandemiyle bağlantılı olarak alınan kısıtlayıcı önlemler sonucunda gül çiçeği talebindeki çöküşün neden olduğu

zararın ardından çiftçilere ekonomik istikrar sağlayacak.

Başvurular, Devlet Fonu „Tarım”'ın bölge müdürlüklerine yapılacak ve bu yıl 15 Ekim tarihine kadar devam

edecek. Fonlar, gül üreticilerine 5 Kasım 2021 tarihine kadar ödenecek.
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Gül üreticilerine destek için 2 milyon BGN

Devlet Fonu „Tarım“ (SFA) Yönetim Kurulu, gül üreticilerine destek amacıyla 2 milyon BGN tutarında finansal

kaynak onayladı. Üreticilere, „Çiftçilerin, yağ gülü üreticilerinin likiditesinin sağlanmasına destek ve COVID-19'un

olumsuz ekonomik etkilerinin sonuçlarının üstesinden gelinmesi için yardım“ programı kapsamında sübvansiyon

sağlanacak. Avrupa Komisyonu tarafından Temmuz ayında bildirilen bu Devlet yardımı, koronavirüs krizi

bağlamında Devlet yardım önlemlerine ilişkin Geçici Çerçeve kapsamında uygulanmaktadır.

Program aracılığıyla, gül üreticilerinin işleme için kullanılan yağ gülü çiçeği üretimi için katlandıkları giderler

karşılanacak. Devlet yardımı, pandemiyle bağlantılı olarak alınan kısıtlayıcı önlemler sonucunda gül çiçeği

talebindeki çöküşün neden olduğu zararın ardından çiftçilere ekonomik istikrar sağlayacak.

Yardımdan kimler yararlanabilir

Destek, bu yıl içinde işleme işletmeleriyle yağ gülü çiçeği alım satımına ilişkin sözleşme yapmamış kayıtlı

çiftçilere, mikro, küçük ve orta ölçekli işletmelere sağlanacaktır. Gül damıtma işletmeleriyle sözleşme imzalamış

ancak üretimlerini onlara teslim etmemiş (mevcut pazarlama yılı için yapılan sözleşmeler kapsamında üretilen ve

pazarlanan yağ gülü çiçeği miktarlarına ilişkin beyana sahip olmayan) üreticiler de finansman için uygun

olacaktır. Başvuru sahiplerinin ayrıca Yağ Gülü Yasası uyarınca Sicil'de geçerli bir kaydı bulunmalıdır.

Uygun çiftçilerin alacağı yardım, dekar başına 100 BGN'ye kadar olacaktır. Bu yardım, 2021 yılı hasat dönemine

kadar yağ gülü çiçeği üretimi için katlanılan maliyetlerin bir kısmını karşılamak üzere doğrudan geri ödemesiz

fon şeklinde sağlanmaktadır.

SFA Yönetim Kurulu, Fon'a, Tarım, Gıda ve Orman Bakanlığı'nın ilgili daire başkanlıklarıyla birlikte yardımın

sağlanmasına ilişkin kılavuzlar hazırlama görevi vermiştir.

SFA “Tarım”, gül çiçeği işleme için 444 bin BGN

SFA, 2021 hasadı yağ gülü çiçeği işleme maliyetlerinin bir kısmını karşılamak üzere de minimis yardım

kapsamında 7 gül işleme tesisine 444.339 BGN ödeme yaptı.

İşletmelerin program kapsamında başvurabileceği dönem 2 Ağustos'tan 20 Ağustos'a kadar sürdü. Yardım

kapsamında toplam 15 başvuru yapıldı ve bunlardan 11'i uygun bulundu. Kalan 4 gül işleme tesisi, ek idari

kontrollerin tamamlanmasının ardından sübvansiyonlarını alacak.
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Yağ Gülü Yasası uyarınca kayıtlı yağ gülü çiçeği (Damascena ve Alba) işleyen işletmeler destek için uygundur.

Yardım miktarı işlenmiş yağ gülü çiçeğinin kilogramı başına 0,30 BGN'dir. İşleyiciler, çiftçilerden 1 kg gül çiçeği

başına KDV hariç 2 BGN/kg'dan düşük olmayan bir fiyattan ve 2020 yılındaki hacmin en az %70'i oranında yağ

gülü satın almış olmalıdır.

 

Kaynak: Devlet Fonu „Tarım“ - PA

 

 


